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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 13 Women, 100m Freestyle Open
4.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 55.29 Burcu DOLUNAY TUR Istanbul 2.05.2012
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 55.30 Selen ÖZBİLEN TUR  (KOR) 21.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.24 Gizem GÜVENÇ TUR İSTANBUL 1.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GÜVENÇ TUR İSTANBUL 23.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 58.21 Gizem GÜVENÇ TUR İSTANBUL 13.12.2015

14 YAŞ  14: 1:05.22  /  15 YAŞ 15: 1:04.23  /  16 YAŞ 16: 1:04.05  /  17 YAŞ 17: 1:03.82  /  18 YAŞ 18 +: 1:02.32
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Selen OEZBİLEN 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.27 776 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Gizem GUEVENC 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.79 754 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Ekaterina ivanova AVRAMOVA 91 Enka Spor Kuluebue 57.15 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Bryndis Run HANSEN 93 Su Iyesi Spor Kuluebue 57.75 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Imge Roza ERDEMLİ 01 Enka Spor Kuluebue 58.68 684 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Sila BİLGİ 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.98 673 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ece Bahar DEMİRKİRAN 04 Enka Spor Kuluebue 58.99 673 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Oeykue CAKİR 03 Enka Spor Kuluebue 59.32 662 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Esra Kuebra KACMAZ 96 Fenerbahce Spor Kuluebue 59.80 646 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Duru TANİR 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:00.07 637 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Sevval KOESEOGLU 02 Enka Spor Kuluebue 1:00.08 637 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 1:00.55 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Beren CAKİROGLU 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:00.64 620 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Almina Simla ERTAN 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:00.81 614 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Olcaytu HATİPOGLU 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:00.96 610 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Defne KURT 01 Galatasaray Spor Kuluebue 1:01.04 607 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Aleyna DURMAZ 03 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:01.24 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Nil CİNARLİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.37 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Sera SİR 03 Bodrum Yuezme Ihtisas 1:01.39 597 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Ece CİNGİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.40 597 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 13, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. Ayla Maeve BAYHAN 03 Enka Spor Kuluebue 1:01.50 594 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Ece Imge OENAL 04 Enka Spor Kuluebue 1:01.67 589 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:01.86 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Gizem CAM 91 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.86 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Seray GUENEN 02 Ankara Yuezme Akademisi 1:01.96 581 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Dalya INKAYA 03 Galatasaray Spor Kuluebue 1:01.99 580 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Melisa SAHİNKAYA 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:02.20 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:02.27 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:02.60 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Selen KURT 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:02.72 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Azra Zeynep ERTUNC 04 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi1:02.85 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:02.98 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Oezlem YETİM 05 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:03.00 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Beren CELİK 05 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:03.00 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Elif BOMBOM 02 Fmv isik Spor Kuluebue 1:03.25 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Derya YUECESOY 04 Aykon Spor Kuluebue 1:03.60 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. ilgin CİL 05 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:03.62 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Idil OEKSUEZ 03 Enka Spor Kuluebue 1:03.93 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Cemre TEKBULUT 05 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:03.97 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:03.99 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Behresultan ORAL 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue1:04.08 525
42. Elif YİLDİRİM 05 Istanbul Bbsk 1:04.22 522

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Nisa isil CELİK 04 Galatasaray Spor Kuluebue 1:04.31 519
44. Goekce SAVCİ 04 Ankara Ihitsas Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:04.35 518
45. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.41 517

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Angela Helin DİNCER 04 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:04.43 516
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 13, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. Simay OEZKAN 03 Elit Spor Kuluebue Dernegi 1:04.49 515
48. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.54 514

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Sabahat Yagmur TEMEROGLU 05 Elit Spor Kuluebue Dernegi 1:04.59 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Cagla TOPSAKAL 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:04.76 509
51. Zuehre Nas KARABUL 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:04.89 506
52. Almina OEZTUERK 04 Enka Spor Kuluebue 1:05.12 500
53. Edasu BİNAL 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:05.43 493
54. Bensu Hayat OYGU 05 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi1:06.18 477
55. Yagmur SEVEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.20 476
56. Ceyda KOEYMEN 03 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue1:06.53 469
57. Goeksu KELEBEK 05 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue 1:06.59 468
58. Lara KİSAKOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:06.90 461
59. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 1:07.23 455

14 - 15 years

1. Ece Bahar DEMİRKİRAN 04 Enka Spor Kuluebue 58.99 673 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 1:00.55 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Beren CAKİROGLU 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:00.64 620 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Nil CİNARLİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.37 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ece Imge OENAL 04 Enka Spor Kuluebue 1:01.67 589 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:01.86 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:02.27 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:02.60 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Azra Zeynep ERTUNC 04 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi1:02.85 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:02.98 553
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Oezlem YETİM 05 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:03.00 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Beren CELİK 05 Manisa Su Sporlari Spor Kuluebue Dernegi1:03.00 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Derya YUECESOY 04 Aykon Spor Kuluebue 1:03.60 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. ilgin CİL 05 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:03.62 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Cemre TEKBULUT 05 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:03.97 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:03.99 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 13, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

17. Elif YİLDİRİM 05 Istanbul Bbsk 1:04.22 522
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Nisa isil CELİK 04 Galatasaray Spor Kuluebue 1:04.31 519
19. Goekce SAVCİ 04 Ankara Ihitsas Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi1:04.35 518
20. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.41 517

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Angela Helin DİNCER 04 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 1:04.43 516
22. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.54 514

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Sabahat Yagmur TEMEROGLU 05 Elit Spor Kuluebue Dernegi 1:04.59 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Cagla TOPSAKAL 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:04.76 509
25. Zuehre Nas KARABUL 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:04.89 506
26. Almina OEZTUERK 04 Enka Spor Kuluebue 1:05.12 500
27. Bensu Hayat OYGU 05 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi1:06.18 477
28. Yagmur SEVEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.20 476
29. Goeksu KELEBEK 05 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue 1:06.59 468
30. Lara KİSAKOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:06.90 461
31. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 1:07.23 455


